АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020                                                                                                                          № 3
с. Пудовка
Кривошеинского района
Томской области

Об   утверждении лимита  остатка кассы на 2020г

	 На основании Положения Банка России от 12.10.2011г. №373-П «О порядке ведения кассовых операций с банкнотами и монетой Банка России на территории Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить лимит остатка кассы на 2020 год в сумме 2800,00 рублей согласно приложения 1 к настоящему постановлению
          2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1января 2020г.
          3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения, разместить  на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории главного бухгалтера-финансиста Поплетневу Е.Н.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                      Ю. В.Севостьянов

Поплетнева Е.Н.
4 – 64 – 31

Прокуратура
Бухгалтерия
Дело №02-04

Приложение 1
к постановлению Главы
Пудовского сельского поселения
(Главы Администрации)
от 09.01.2020 № 3

Расчет на установление лимита остатка кассы на 2020год

[bookmark: _GoBack]Налично-денежная выручка за последние 3 месяца                             22,5 тыс.руб
Среднедневная выручка (65 рабочих дня)                                             0,4  тыс.руб
Срок сдачи выручки 1 раз в 7 дней
Сумма лимита (1*7дн)                                                                              2,8 тыс.руб